

ایراندخت

بانوان فوتسالیست عازم گواتمالا شدند

● تیم ملی فوتسال بانوان کشورمان که قرار بود روز ۲۷ آبان‌ماه برای تورنمنت گواتمالا اعزام شود، درنهایت با چند روز تاخیر ساعت ۲:۴۰ دقیقه بامداد شنبه تهران را به مقصد فرانکفورت ترک کرد و ساعت ۵:۴۵ دقیقه به وقت محلی (۹:۵۵ به وقت تهران) وارد فرودگاه آلمان شد. بعد از ورود بانوان فوتسالیست به فرانکفورت مشایخی و شهریار، مسئولان سفارت ایران در آلمان، از این تیم استقبال کردند. در ادامه این سفر طولانی، روز گذشته کاروان ۲۱ نفره تیم ملی فوتسال از ساعت ۱۳:۳۵ به وقت محلی، فرانکفورت را به مقصد مکزیکوسیتی ترک کردند و ساعت ۱۸:۵۳ به وقت محلی وارد پایتخت مکزیک شدند. بانوان فوتسالیست ایران ۴۸ ساعت در این کشور حضور دارند تا با همکاری سفارت ایران نسبت به دریافت ویزا، اقدامات لازم صورت گیرد و تیم ملی فوتسال بانوان روز دوشنبه دوم آذرماه از طریق مکزیک وارد کشور گواتمالا شود تا در این تورنمنت شرکت کند. همچنین قبل از سفر بانوان فوتسالیست برای حضور در این بازی‌ها، حسین فریدون دستیار ویژه رئیس‌جمهوری جمعه‌شب به نمایندگی از سوی رئیس‌جمهور، در تماسی تلفنی با سرپرست تیم فوتسال بانوان ایران اعزامی به مسابقات جام جهانی گواتمالا، برای موفقیت بانوان ایرانی در این مسابقات آرزوی موفقیت کرد.
المیرا صمیمی پور هم در این تماس تلفنی با ارائه گزارشی از آمادگی تیم فوتسال بانوان ایران برای شرکت در این مسابقات، از پیگیری‌ها و مساعدت حجت‌الاسلام‌والمسلمین حسن روحانی، رئیس‌جمهوری برای اعزام تیم به این مسابقات، قدردانی و سیاست‌گذاری کرد. تیم فوتسال بانوان جمهوری اسلامی ایران، در پی دستور ویژه رئیس‌جمهور و پیگیری‌های وزارتخانه‌های ورزش و جوانان و امور خارجه، بامداد شنبه عازم رقابت‌های جام جهانی گواتمالا شد.

گفت و گو

جهانبخش:

دوبیدبکام ایران نیستم

● بازیکن الکمار اعلام کرد خودش را دوبید بکام ایران نمی‌داند. او همچنین گفت که هواداران ایرانی نسبت به حضورش در این باشگاه هلندی احساس غرور می‌کنند. به گزارش اسپنا، سایت باشگاه الکمار گفت‌وگویی با علیرضا جهانبخش انجام داده است. این سایت در این مورد نوشت: علیرضا جهانبخش زمانی که ۱۹ ساله بود به عنوان یک بازیکن بسیار جوان به کشور هلند آمد و در باشگاه نایمخن رشد کرد. او در طول دو سالی که در این باشگاه هلندی حضور داشت، بازی‌های درخشانی را برای آنها انجام داد. تابستان گذشته جهانبخش از سوی باشگاه برایتون آلبیون انگلیس پیشنهاد همکاری دریافت کرد، اما در نهایت به الکمار پیوست. جهانبخش در این مورد گفت: درست است. نزدیک بود به برایتون بروم. با این باشگاه صحبت‌هایی کرده بودم و شهر را هم از نزدیک دیده بودم. به محل تمرین و ورزشگاه این تیم رفتم تا با همه چیز آشنا شوم. همه چیز خوب به نظر می‌رسید ولی کمی شک داشتم. مطمئن نبودم این همان کاری است که می‌خواستم انجامش دهم. عوض‌کردن تصمیم بزرگی در دوران فوتبالی‌ام بود پس نباید در این زمینه شکی می‌داشتم. وقتی الکمار به من پیشنهاد کرد خیلی زود قانع شدم به این تیم بروم. الکمار، باشگاه بزرگی در هلند است. جهانبخش در مورد اینکه او را با دوبید بکام مقایسه می‌کنند، نیز گفت: نه! به‌هیچ‌وجه. به هر حال همیشه می‌خواهم بهترین نمایم‌م برای تیم ملی فوتبال کشورم داشته باشم و بخشی از تاریخ آن باشم. جهانبخش در واکنش به اینکه در اینستارگام کلی طرفدار دارد، گفت: نخست اینکه یک بازیکن بین‌المللی هستم و در سال‌های اخیر هیچ بازیکنی در ایران نبوده که انتقال خوبی به یکی از باشگاه‌های بزرگ اروپایی را داشته باشد. این کاری است که من آن را انجام دادم. الکمار با توجه به عملکردش در سال‌های اخیر در لیگ اروپا، تیم پراوازه‌ای شده است. ایرانی‌ها از اینکه من برای این باشگاه به میدان می‌روم احساس غرور می‌کنند. بسیاری از هموطنانم به تیم‌های اروپایی می‌روند و به خاطر پول به تیم‌های قطری و اماراتی نمی‌روند.

آگهی تبدیل وضعیت دفتر خدمات مسافرتی نیلغام سیر پردیس

نظر به این‌که مجوز فعالیت دفتر خدمات مسافر تی و گردشگری نیلغام سیر پردیس واقع در استان تهران به صاحب امتیازی آقای محسن حاجیان نژاد در حال تبدیل وضعیت از حقیقی به حقوقی است، از کسانی‌که از دفتر مذکور شکایت یا ادعایی دارند دعوت به عمل می آید مراتب را حداکثر ظرف مدت یک ماه از تاریخ درج این آگهی به صورت کتبی به سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان تهران واقع در خ استاد نجات اللهی نرسیده به کربخمان کوچه ارشد شماره ۲ اعلام نمایند.

دفتر خدمات مسافرتی نیلغام سیر پردیس

تماشاگرانی که دیروز برای تماشای بازی پرسپولیس- استقلال اهواز به ورزشگاه آزادی رفتند شاهد تدابیر شدید امنیتی برای این بازی بودند. به گزارش اسپنا، مسئولان یگان ویژه ناجا حدود سه ساعت قبل از آغاز مسابقه با حضور در مجموعه ورزشی آزادی تمام صندلی‌های این ورزشگاه را به دقت بررسی کردند تا امنیت لازم برای بازی برقرار شود. در مبادی ورودی ورزشگاه، مأموران امنیتی افرادی را که وارد ورزشگاه شدند، به دقت تفتیتی کردند، به‌طوری‌که حتی کیف بازرسی شد. با توجه به برگزاری تمرین تیم استقلال در زمین شماره دو آزادی، همه کسانی که وارد ورزشگاه آزادی شدند، حتی بازیکنان استقلال، بازرسی شدند. درهمین باره، معاونت حراست وزارت ورزش گفت: با توجه به اقدامات تروریستی اخیر در اروپا و خاورمیانه، ضربیب امنیت در ورزشگاه‌ها افزایش پیدا کرده است. رضا حسنی‌خو دراین‌باره به کاپ گفت: «با توجه به وضعیت فعلی به وجود آمده در اروپا و خاورمیانه، ما هم باید به لحاظ امنیتی حساسیت بیشتری را در فضای ورزشگاه‌ها ایجاد می‌کردیم و علی‌القاعده به همکاریانمان در حوزه‌های استحقاظی و امنیتی ابلاغ کردیم که دقت و حساسیت بیشتری را در ورزشگاه‌ها داشته باشند. حسنی‌خو همچنین تاکید کرد این تدابیر برای بالابردن امنیت است هیچ تهدیدی وجود نداشته است: «خبر خاصی نیست ولی ما باید ضرب امنیتی‌مان را بالا ببریم. بالاخره جمهوری اسلامی جزو آن اهدافی است که ممکن است خدای‌نخواسته بخواهند به آن تعرضی کنند و علی‌القاعده ما نیز باید دقت لازم را پیش‌بینی کرده و با حساسیت بیشتری امنیت را برای تماشاگران فوتبال ایجاد کنیم.» او گفت که برای بالابردن امنیت عمومی این تدابیر در بازی‌های بعدی هم رعایت خواهد شد. حسنی‌خو در پایان با اشاره به نام گروهک تروریستی داعش تاکید کرد:

«در کنار همه خطراتی که کشور عزیزمان را تهدید می‌کند، موضوع داعش هم مطرح است. ما جدا از سایر کشورهایی که ممکن است هدف این گروهک قرار بگیرد نیستیم، ولی بحمدالله و از صدقه‌سر خون شهدا امروز جمهوری اسلامی امنیت بسیار بالایی دارد. ما نیز باید دقت کنیم تا خدای‌نخواسته آسیبی به هیچ‌یک از هموطنانمان نرسد».

کل‌زن‌های مدعی

هفته دوازدهم لیگ برتر با پیروزی یک بر صفر پرسپولیس مقابل استقلال اهواز، تیم قهرنشین لیگ به پایان رسید. در این دیدار که سرخ‌های پایتخت در ورزشگاه آزادی از رقیب اهوازی‌شان پذیرایی می‌کردند تکگل بازی را مهدی طارمی در همان نیمه اول زد و خیال شاگردان برانکو را راحت کرد. البته این خیال فقط مربوط به نیمه اول بود چون نتنها در این‌نیمه بلکه در نیمه دوم هم بازیکنان پرسپولیس یکی پس از دیگری موقعیت‌ها را هدر دادند. «قبل از هرچیزی باید بگویم بازی

ورزش

تفتیش دقیق هواداران ووسائل داوران وبازیکنان

تدابیر شدید امنیتی درورزشگاه آزادی



عکس روز

خوبی بود. راستش انتظار چنین بازی‌ای را داشتیم و می‌دانستیم استقلال برای باختن می‌جنگد. آنها ما را تهدید می‌کردند ولی خط دفاعمان خوب بود و به تیم رقیب فرصت گلزنی ندادیم. هرچند که متأسفانه فرصت‌های زیادی را از دست دادیم و حتی تا ثانیه‌های آخر هم خیالمان از بابت گرفتن سه امتیاز راحت نبود». این بخشی از صحبت‌های برانکو پس از بازی بود که نشان داد استرس نبردن تا آخر بازی همراه تیم بود.

در این بازی مهدی طارمی با گلی که زد هفت‌گله شد و نه‌تنه‌بهترین گلزن پرسپولیس بلکه عنوان بهترین گلزن لیگ را هم تا اینجا به خودش اختصاص داد. البته همین «آقای گل» فعلی در این بازی به‌تنهایی بیش از سه موقعیت مسلم گلزنی را هم از دست داد تا آه تماشاگران پرسپولیس را بارها درآورد. برانکو بااین‌حال گفت از بازی مهاجم تیمش راضی است: «از طارمی راضی هستم چون او خیلی تلاش و فرصت‌سازی کرد. به لحاظ

ایجاد حاشیه و تنش در اطراف تیم ملی نباشیم» سوزه رضایت‌داشتن کی‌روش از شرایط موجود در تیم ملی و بحث رفتن او از ایران هم دیگر موضوعی بود که کفاشیان به آن پرداخت: «کی‌روش با قدرت به کار خود ادامه خواهد داد و مشکل خاصی نیست، هرچند ایشان گلابه‌هایی را دارد و قبل از بازی با گوام هم پیغام‌هایی را به ما داده بود و برای پیگیری مسائل درمانی‌اش درخواست مرخصی داشت که مخالفت شد و این مسئله باعث ناراحتی ایشان شده بود که در نشست اخیر و توجه به دلایلی که ذکر کرد و بازی نداشتن تیم ملی تا فروردین ۹۵ با مرخصی‌اش موافقت شد. مشکلات تا حدود زیادی حل شد، فقط می‌ماند بحث امکانات و مسائل مربوط به کمپ و اردوها که باید بیشتر در این زمینه تلاش کنیم». در نهایت هم شایعه سرطان‌داشتن کی‌روش بود که این‌بار رئیس فدراسیون فوتبال آن را از اساس تکذیب کرد: «با قطعیت مبتلابودن سرمربی تیم ملی را به سرطان تکذیب می‌کنم، ما به پیرونده پزشکی کی‌روش دسترسی داریم و خدا را شکر مشکل خاصی نیست و بیماری‌های داخلی برای ما و در سنین بالا پیش می‌آید. ان‌شاءالله با اقدامات پزشکی لازم کی‌روش به‌زودی سلامتی‌اش را به دست خواهد آورد».

کفاشیان به کی‌روش گفته «باید از مرخصی‌ها به حد معقول استفاده شود». دلخوری کی‌روش قبل از رفتن به گوام و مطرح‌کردن موضوع «پایان همکاری» بیشتر از همین‌جا نشأت گرفت، ولی موضوع «تازه‌تر» همه‌چیز را تحت‌الشعاع قرار داد: «کی‌روش سرطان دارد». این خبری بود که هفته پیش سایت «کاپ» با جدیت آن را روی خروجی‌اش گذاشت و باعث شد شرایط برای مربی تیم ملی که در آن زمان در پرواز تیم ملی بود تا به تهران برسد کمی پیچیده‌تر شود. هرچند این خبر در همان ساعات اولیه مطرح‌شدنش تکذیب شد و در نهایت به بیماری جدی کی‌روش فقط اشاره شده، ولی تا روز گذشته که علی کفاشیان با سایت ورزش و وزارت ورزش صحبت کرد، همه‌چیز همچنان مبهم بود. کفاشیان ابتدا به موضوع ممنوعیت کی‌روش از انجام مصاحبه پرداخت و گفت: «با توجه به مشکلاتی که در زمینه مصاحبه‌های انجام‌شده و بحث‌های فی‌مابین سرمربی تیم ملی و چند نفر از اهالی فوتبال و مسئولان ورزشی ایجاد شده بود، از ایشان درخواست کردیم کمتر مصاحبه کنند تا تمرکزش بر مسائل فنی تیم ملی باشد و به عنوان یک مربی حرفه‌ای در برخورد با مسائل حاشیه‌ای نیز رویکرد حرفه‌ای خود را حفظ کند و به گونه‌ای با این مسائل برخورد کند که دیگر شاهد

تیم ملی تا اواسط اردیبهشت بدون سرمربی

کواچ: فدراسیون والیبال رفتار بدی با من کرد

من تا پایان المپیک ۲۰۱۶ بود و انتخاب دیگری ندارم. از طرفی نمی‌دانم فدراسیون والیبال ایران در مورد تعهداتی که در مورد من دارد چه تصمیمی می‌گیرد. آنها خیلی زود پیروزی مقابل روسیه و آمریکا و بازی‌های زیادی تیم ملی ایران را فراموش کردند. فدراسیون والیبال ایران پس از مشورت با کارشناسان این رشته تصمیم به برکناری من گرفت که موضوع عجیبی نبود. به‌هرحال زمان نشان خواهد داد حق با چه‌کسی است». امیر خوش‌خبر، سرپرست تیم ملی والیبال که مدتی در لهستان بود تا در کنار محمود افشاردوست، دبیر فدراسیون والیبال از بین آناستازی و لوزانو یکی را به‌عنوان سرمربی جدید تیم ملی والیبال انتخاب کند، صحبت‌های کواچ را رد می‌کند و مدعی است: «ما اول از همه از کواچ خواستیم به ایران بیایند و از عملکرد خود دفاع کنند. فدراسیون والیبال جلسات متعددی با کارشناسان برگزار کرده بود و انتقاداتی نسبت به عملکرد این سرمربی داشت که او نتوانست جواب قانع‌کننده‌ای برای این انتقادات ارائه کند. فدراسیون والیبال قبل از معرفی سرمربی جدید به کواچ ایمیل زد و خاتمه همکاری را اعلام کرد. فدراسیون به صورت حرفه‌ای همکاری با کواچ را پایان داد و این‌گونه نبود که بی‌احترامی‌ای به کسی شده باشد».

فدراسیون والیبال در حالی بعد از عملکرد ناموفق تیم کواچ در رقابت‌های جام جهانی و لیگ جهانی ۲۰۱۵ تصمیم به برکناری این مربی گرفت که آندره آناستازی و راتول لوزانو به‌عنوان کزنه‌های اصلی جانشینی

خبر

کوانگ‌زو قهرمان لیگ قهرمانان آسیا شد

● نماینده چین با برتری برابر الاهلی امارات برای دومین بار قهرمانی در لیگ قهرمانان آسیا را به خود اختصاص داد. به گزارش اسپنا، دور برگشت مرحله نهایی لیگ قهرمانان آسیا عصر دیروز با برگزاری دیدار دو تیم کوانگ‌ژو چین و الاهلی امارات برگزار شد که در آن شاگردان اسکولاری موفق شدند با برتری یک بر صفر برابر الاهلی امارات فاتح این دوره از رقابت‌ها شوند.الکسون در دقیقه ۵۴ تک‌گل این دیدار را به ثمر رساند تا کوانگ‌ژو نیز به جمع تیم‌هایی پیبوند که دو تیم قهرمانی در این رقابت‌ها را به خود اختصاص دادند. دیدار رفت دو تیم در امارات بدون گل مساوی شده بود.آنها یک بار نیز با مارچلو لیپی توانسته بودند قهرمان آسیا شوند.به این ترتیب اسکولاری و لیپی که قبلاً قهرمانی در جام جهانی را به ترتیب با تیم‌های برزیل و ایتالیا کسب کرده بودند، قهرمانی در لیگ قهرمانان آسیا را نیز در کارنامه خود دارند.این‌تتها شکست الاهلی امارات را ۱۰ بازی اخیر خود در لیگ قهرمانان آسیا بود. آنها در مرحله یک چهارم نهایی موفق شدند نفت ایران را از پیش‌رو بردارند.

برخورد با مسببان اتفاقات اهواز

● رئیس کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال از برخورد جدی با مسببان اتفاقات زشت در اهواز خبر داد. به گزارش اسپنا مسئولان منتخب به فولاد جمعه پس از شکست مقابل استقلال با تخریب امکانات ورزشگاه غدیر اهواز و شکست‌شیشه اتوبوس استقلال صحنه‌های ناپسندی را رقم زدند. اسماعیل حسن‌زاده دراین‌باره گفت: «نهایتاً ۲۴ الی ۴۸ ساعت پس از بازی، گزارش از سازمان لیگ به فدراسیون فوتبال ارسال می‌شود تا در این زمینه تصمیم‌گیری‌های لازم صورت گیرد. ما در این زمینه تنها منتظر گزارش ارسالی از سوی مقامات رسمی هستیم که در ورزشگاه حضور داشتند تا بتوانیم رای خود را صادر کنیم. پس از گزارش ارائه‌شده به کمیته انضباطی قطعاً در این زمینه تصمیم‌گیری جدی خواهیم کرد». گفته می‌شود محرومیت سکنیکی در انتظار فولاد و سرمربی‌اش دراکان اسکوچیچ است.

داعش باعث لغو تورنمنت

بین‌المللی کشتی در مصر شد!

● تورنمنت بین‌المللی ابراهیم مصطفی که قرار بود در شرم‌الشیخ مصر برگزار شود به دلیل اقدام تروریستی داعش در این کشور و انفجار هواپیمای روسی لغو شد. به گزارش فدراسیون کشتی، در نامه ابراهیم مصطفی، رئیس فدراسیون کشتی مصر، به فدراسیون ایران آمده است: از حسن توجه شما برای شرکت در تورنمنت بین‌المللی ابراهیم مصطفی سپاسگزارم. همان‌طور که می‌دانید هفته گذشته یک سانحه هوایی در فرودگاه شرم‌الشیخ اتفاق افتاد و بعد از این اتفاق بسیاری از خطوط هوایی، پرواز خود به شرم‌الشیخ را کنسل کردند. در نتیجه بسیاری از فدراسیون‌ها از شرکت در مسابقه انصراف دادند. بنابراین ما تورنمنت را کنسل کردیم و فقط یک مسابقه دوستانه با عراق برگزار می‌کنیم. تیم کشتی فرنگی ایران قرار بود با پنج کشتی‌گیر در این مسابقات حضور پیدا کند.

الله‌کرم استکی به بازی با عربستان

می‌رسد

● الله‌کرم استکی به بازی با عربستان می‌رسد. به گزارش تسنیم، الله‌کرم استکی، بازیکن لژیونر هندبال ایران که در بازی تیم ملی هندبال برابر ژاپن به ترکیب تیم ملی کشورمان اضافه شده بود پس از دیدار با ژاپن به دلیل مصدومیت از ناحیه کمر، نتوانست تیم ملی هندبال کشورمان را برابر قطر همراهی کند. با تلاش کادر پزشکی تیم ملی، مصدومیت استکی تا حدود زیادی بر طرف شده است و این بازیکن می‌تواند امروز مقابل عربستان برای ایران به میدان برود. تیم ملی هندبال کشورمان با سه پیروزی و یک شکست و شش امتیاز بعد از قطر در رده دوم قرار دارد.

جدول

تیم	بازی	برد	تفاضل	امتیاز
استقلال	۱۲	۷	۱۰	۲۵
استقلال خوزستان	۱۲	۶	۹	۲۳
ذوب آهن	۱۲	۵	۹	۲۰
سپاهان	۱۲	۵	۳	۲۰
سیما	۱۲	۱	۶	۲۰
صبا قشم	۱۲	۴	۳	۱۹
پرسپولیس	۱۲	۵	۲	۱۸
گسترش فولاد	۱۲	۴	۲	۱۷
ملوان	۱۲	۴	−۱	۱۶
پدیده	۱۲	۴	−۲	۱۶
تراکتورسازی	۱۲	۳	۲	۱۵
نفت تهران	۱۱	۲	۰	۱۲
راه‌آهن	۱۲	۲	−۵	۱۰
سیاه‌جامگان	۱۲	۲	−۶	۸
فولاد	۱۲	۱	−۱۲	۶
استقلال اهواز	۱۱	۱	−۱۵	۶



عکس روز

بستری شدن محمود گودزی در بیمارستان

وزیر بهداشت از وزیر ورزش عیادت کرد

محمود گودزی جمعه‌شب به دلیل احساس درد شدید در ناحیه شکم و مشکل شدید گوارشی در بیمارستان سینا بستری شد. البته مشکل وزیر ورزش وجوانان حاد نبود و او دیروز عصر مرخص شد. حسن روحانی، رئیس‌جمهوری و حسین فریدون دستیار ویژه رئیس‌جمهوری در تماس‌هایی جداگانه جوای حال وزیر ورزش و جوانان شدند. همچنین وزیر بهداشت، وزیر ارتباطات و فناوری و شماری از معاونان وزارت ورزش و مدیران باشگاه‌های استقلال و پرسپولیس از محمود گودزی عیادت کردند. حسن قاضی‌زاده‌هاشمی، وزیر بهداشت، پس از عیادت از وزیر ورزش و جوانان وضعیت جسمانی او را مساعد توصیف کرد و گفت: «حال عمومی دکتر گودزی خوب است و مشکل خاصی ندارد».

عکس: پایگاه وزارت ورزش